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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

13.04.2024 - 14.04.2024

Clasament Final Provizoriu
TNMVC - Open

Automobil

Radical SR8

Norma M20F

Porsche 992 GT3 Cup
Ferrari 488 Challenge Evo

Horatiu lonescu CRISTEA Porsche 991 GT3 MR

Radical Prosport Evo
Skoda Fabia Rally 5
Silver Car S2

Seat Cupra Leon TCR
Seat Cupra TCR

Honda Civic

Mitsubishi Lancer Evo VIII
Renault Megane

ATS RR Turbo

Audi S1 Quattro

Honda Civic

Honda Civic Type-R TCR
Subaru Impreza

VW Scirocco

GC ‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

SC-3000
SC-3000
2 PF:59
1 PF:26
2 PF:60
SC-1600
1 PF:37
SC-1600
3 PF:82
3 PF:81
4 PF:142
3 PF:80
4 PF:129
Speciale
2 PF:52
5 PF:161
3 PF:82
4 PF:122

1:52,467
1:53,586
1:58,039
1:57,968
1:58,977
1:59,652
2:00,048
2:00,929
2:03,369
2:06,468
2:07,059
2:07,714
2:08,787
2:09,230
2:14,556
2:17,609
2:16,508
2:17,438
2:28,062

1:53,714
1:53,658
1:57,270
1:57,419
1:57,503
2:00,339
2:00,579
2:00,803
2:04,140
2:07,921
2:07,661
2:07,836
2:09,151
2:09,084
2:11,178
2:17,243
2:19,764
2:19,960
2:28,686

Timp
Realizat
3:46,181
3:47,244
3:55,309
3:55,387
3:56,480
3:59,991
4:00,627
4:01,732
4:07,509
4:14,389
4:14,720
4:15,550
4:17,938
4:18,314
4:25,734
4:34,852
4:36,272
4:37,398
4:56,748

Renault Clio Rally4
Dacia Logan STCC
Audi RS3 LMS TCR

6 PF:226
Speciale

TNMVC - Categoria |

Automobil

Porsche 992 GT3 Cup
Ferrari 488 Challenge Evo

Horatiu lonescu CRISTEA Porsche 991 GT3 MR

Skoda Fabia Rally 5
Seat Cupra Leon TCR
Seat Cupra TCR

Honda Civic

Mitsubishi Lancer Evo VIII
Renault Megane

Audi S1 Quattro

Honda Civic

Honda Civic Type-R TCR
Subaru Impreza

VW Scirocco

GC

2 PF:59
1 PF:26
2 PF:60
1 PF:37
3 PF:82
3 PF:81
4 PF:142
3 PF:80
4 PF:129
2 PF:52
5 PF:161
3 PF:82
4 PF:122

‘ Mansa 1

1:58,039
1:57,968
1:58,977
2:00,048
2:03,369
2:06,468
2:07,059
2:07,714
2:08,787
2:14,556
2:17,609
2:16,508
2:17,438

Mansa 2

1:57,270
1:57,419
1:57,503
2:00,579
2:04,140
2:07,921
2:07,661
2:07,836
2:09,151
2:11,178
2:17,243
2:19,764
2:19,960

Timp
Realizat
3:55,309
3:55,387
3:56,480
4:00,627
4:07,509
4:14,389
4:14,720
4:15,550
4:17,938
4:25,734
4:34,852
4:36,272
4:37,398
4:56,748

Doc.Nr. 5.3
Ecat | PC ‘ PA ‘TOT
127,33km/t 25 25
01,063 18 18
09,128 15 15
09,206 12 12
10,299 10 10
13,810 8 8
14,446 6 6
15551 4 4
21,328 2 2
28208 1 1
28,539
29,369
31,757
32,133
39,553
48,671
50,091
51,217
1:10,567
Ecat | PC ‘ PA ‘TOT
122,39km/t 25 25
00,078 18 18
01,171 15 15
05,318 12 12
12,200 10 10
19,080 8 8
19,411 6 6
20,241 4 4
22,629 2 2
30,425 1 1
39,543
40,963
42,089
1:01,439

Réasnov
Poz| Nr |Pilot
1 40 Octavian CIOVICA
2 29 Emil GHINEA
3 5 Alexandru PITIGOI
4 31 Radu BENEA
5 119
6 8 Dragos SAVLOSCHI
7 4 Costel CASUNEANU
8 16 Razvan DRAGOMIR
9 83 Claudiu CIUCA
10 89 George SCHIOPULESCU
11 104 Iskren VESELINOV
12 15 Dudu SENCHEA
13 34 Bogdan RUSEA
14 81 Claudiu Nicolae ERHAN
15 43 Alexandru MITROI
16 38 Loredan STEFAN
17 27 Claudiu MOTOC
18 86 Vlad COLCERIU
19 127 Florian Alin OPRITESCU
671 Istvan SOOS
98 Bogdan POPESCU
12 lonut Cosmin ION
Poz| Nr ’Pilot
1 5 Alexandru PITIGOI
2 31 Radu BENEA
3 119
4 4 Costel CASUNEANU
5 83 Claudiu CIUCA
6 89 George SCHIOPULESCU
7 104 Iskren VESELINOV
8 15 Dudu SENCHEA
9 34 Bogdan RUSEA
10 43 Alexandru MITROI
11 38 Loredan STEFAN
12 27 Claudiu MOTOC
13 86 Vlad COLCERIU
14 127 Florian Alin OPRITESCU
671 Istvan SOOS

lonut Cosmin ION

Renault Clio Rally4
Audi RS3 LMS TCR
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

13.04.2024 - 14.04.2024

Clasament Final Provizoriu

Réasnov Doc.Nr. 5.3
TNMVC - Categoria ll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:52,467  1:53,714  3:46,181 127,33km/l 25 25
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:53,586  1:53,658  3:47,244 01,063 18 18
3 8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 1:59,652  2:00,339  3:59,991 13,810 15 15
4 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:00,929  2:00,803  4:01,732 15,551 12 12
TNMVC - Categoria lll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 81 Claudiu Nicolae ERHAN ATS RR Turbo Speciale  2:09,230  2:09,084  4:18,314 111,49km/I 25 25
98 Bogdan POPESCU Dacia Logan STCC Speciale  2:16,703 - - 2,25 2,25
TNMVC - Grupa 1
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 31 RaduBENEA Ferrari 488 Challenge Evo 1 PF:26  1:57,968 1.57,419  3:55,387 122,35km/F12,5 2,5 15
2 4 Costel CASUNEANU Skoda Fabia Rally 5 1PF:37 2:00,048 2:00,579 4:00,627 05240 9 15 105
TNMVC - Grupa 2
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2PF:59 1:58,039 1:57,270  3:55,309 122,3%m/F 25 5 30
2 119 Horatiu lonescu CRISTEA Porsche 991 GT3 MR 2PF60 1:58,977 157,503 356,480 01,171 18 3 21
3 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro 2 PF:52  2:14,556 2:11,178 4:25,734 30425 15 2 17
~ 4 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco  2PFi46  2:28062  2:28,686  4:56,748 1:01,439 12 12
TNMVC - Grupa 3
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3PF:82 2:03,369 2:04,140 4:07,509 116,36km/F 25 3 28
2 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 3PF81 2:06,468  2:07,921  4:14,389 06,880 18 18
3 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIl 3PF:80 2:07,714  2:07,836  4:15550 08,041 15 2 17
4 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3PF:82 2:16,508 2:19,764  4:36,272 28,763 12 12
12 lonut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3 PF:80 - - 5 5
TNMVC - Grupa 4
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4 PF:142 2:.07,069 2:07,661  4:14,720 113,07km/f 25 3 28
2 34 Bogdan RUSEA Renault Megane 4 PF:129 2:08,787 2:09,151  4:17,938 03,218 18 5 23
737 86 7VIzid (iOI:CEBIli - 7Su7bar7u Impreza 4 szlgz N 2£7f3§ 72:&9,2607 74:377,37987 722,9787 15 E 17
TNMVC - Grupa 5
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5PF:161 2:17,609  2:17,243  4:34,852 104,78km/F12,5 2,5 15
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

13.04.2024 - 14.04.2024 . . .
Clasament Final Provizoriu

Réasnov Doc.Nr. 5.3
TNMVC - Grupa 6

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat

671 IstvanSOOS ~ RenaultClioRally4 ~  6PF226 - -

TNMVC - Grupa CN/E2-SC

Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat

1 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:52,467  1:53,714  3:46,181 127,33km/f 25 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:53,586  1:53,658  3:47,244 01,063 18 3 21

3 8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 1:59,652  2:00,339  3:59,991 13,810 15 2 17

4 16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:00,929  2:00,803  4:01,732 15,551 12 12

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-1600

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat

1 8 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 1:59,652  2:00,339  3:59,991 120km/h 12,5 2,5 15

~ 2 16 Razvan DRAGOMIR  SiverCars2 ~ SC-1600 2:00,929  2:00,803  4:01,732 01,741 9 15 105

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000

Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat

1 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:52,467  1:53,714  3:46,181 127,33km/F 12,5 2,5 15

727 29 7Er’rlil (iHINEé - 7N(£mgMEOFi - 780;309071:753,75861 71:53,9587 73;41,2&47 701,9637 797 1;5 }OE
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

13.04.2024 - 14.04.2024

Clasament Final Provizoriu

Réasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Electric  2:03,348  2:03,290  4:06,638 116,77km/t 25 25
Performance
2 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 2:08,358  2:07,559  4:15,917 09,279 18 18
3 603 Andrei GIRTOFAN Skoda Fabia Rally2 3b PF:110 2:08,661  2:08,370  4:17,031 10,393
4 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 2:08,975 2:08,944  4:17,919 11,281 15 15
5 665 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia Rally2 3b PF:110 2:10,199  2:10,799  4:20,998 14,360
6 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 2:12,451  2:11,792  4:24,243 17,605 12 12
GT4
7 140 Bogdan MOLDOVAN VW Golf GTI TCR 3aPF:85 2:13,930 2:13,081  4:27,011 20,373 10 10
8 94 Ra&zvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:175 2:15,320 2:14,662  4:29,982 23,344 8 8
9 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 2:14,169  2:16,537  4:30,706 24,068 6 6
10 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 2:16,220  2:15,895  4:32,115 25,477 4 4
11 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:16,350 2:17,492 4:33,842 27,204 2 2
12 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6b PF:240 2:17,910 2:18,436  4:36,346 29,708 1 1
13 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 2:19,137  2:17,514  4:36,651 30,013
DULACIOIU
14 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo 4a PF:137 2:20,299 2:18,490  4:38,789 32,151
15 74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC 3aPF:86 2:20,695 2:18,509  4:39,204 32,566
16 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 2:20,190 2:19,422  4:39,612 32,974
17 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6b PF:230 2:20,234  2:20,328  4:40,562 33,924
18 58 lonut SIMON Seat Ibiza Cupra 5b PF:178 2:20,571  2:20,683  4:41,254 34,616
19 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5a PF:162 2:19,353  2:24,101  4:43,454 36,816
20 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:242 2:24,300  2:23,455  4:47,755 41,117
21 45 Alexandra Maria Peugeot 208 R2 6b PF:242 2:26,332  2:24,489  4:50,821 44,183
TESLOVAN
22 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:27,144  2:28,474  4:55,618 48,980
23 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:310 2:28,593  2:27,758  4:56,351 49,713
24 673 Artur LUCA Renault Clio Rally5 6b PF:242 2:29,506  2:29,055  4:58,561 51,923
25 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7aPF:264 2:31,203  2:29,087  5:00,290 53,652
26 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7aPF:273 2:29,674  2:30,926 5:00,600 53,962
27 422 Daniel ARCAN Renault Clio 7b PF:318 2:30,638  2:30,413  5:01,051 54,413
28 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7aPF:284 2:31,110 2:30,512  5:01,622 54,984
29 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 6b PF:250 2:32,569  2:35,009 5:07,578 1:00,940
30 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7aPF:272 2:36,142  2:36,783  5:12,925 1:06,287
31 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5b PF:196 2:38,390  2:37,741  5:16,131 1:09,493
32 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT 7aPF:270 2:37,739  2:40,739 5:18,478 1:11,840
33 425 Paul RUSU Dacia Sandero 6a PF:215 2:40,845  2:38,484  5:19,329 1:12,691
34 91 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric ~ 2:40,322  2:42,342  5:22,664 1:16,026
35 509 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero 7b PF:368 2:42,428  2:40,732 5:23,160 1:16,522
36 427 Gabriel Andrei NEAGU  Renault Clio 3 GT 7b PF:437 2:42,366  2:41,170 5:23,536 1:16,898
37 475 Alexandra Teodora Renault Twingo 7b PF:346 2:46,674  2:45239  5:31,913 1:25,275
MERLA
38 426 Daniel BARA Dacia Sandero 7a PF:274 2:50,504  2:48,659  5:39,163 1:32,525
39 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7b PF:296 2:46,785  2:52,432  5:39,217 1:32,579
40 454 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7aPF:274 2:55,449  2:54,840 550,289 1:43,651
41 438 Andrei PREDESCU Dacia Sandero 7a PF:274 2:58,133 2:58,873 5:57,006 1:50,368
42 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 3:16,076 3:21,051 6:37,127  2:30,489

ROSCA
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

Clasament Final Provizoriu

13.04.2024 - 14.04.2024

Réasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 2:15,115 - - 15 15
416 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6a PF:201 - -
87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 - -
432 Niculae SORODOC  Suzuki Swift Sport — 7bPF379 - S
Director Sportiv Pagina 5 din 12
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

13.04.2024 - 14.04.2024

Réasnov

Poz| Nr

32
603
73
665
114

a b W NP

6 140
7 94
8 70
9 26
a7
184
30

13
14
15
16
17
18
19
20

64
74
72
99
58

132

444
45

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

53
79
673
118
130
422
168
123
85
39
158
425
509
427
475

36
37
38
39
40

426
65
454
438
417

Pilot

Bogdan DUMA
Andrei GIRTOFAN
Sorin HUTANU
Andrei CASCAVAL
Bogdan TOMA

Bogdan MOLDOVAN
Razvan Dan GOSTA
Florin ROSCA
Antonia loana TANASIE
Costin POPESCU
Alexandru CAZACU
Ovidiu Septimiu
DULACIOIU

Andrei Florin PRECUP
Alexandru SZEP
Tudor LUCA

Silviu PARNUTA

lonut SIMON
Gheorghe BADEA
Nicolas BENEA

Alexandra Maria
TESLOVAN

Cosmin PETRE
Adrian COTEANU
Artur LUCA

Alexandru ANDREOIU
Alexandru MATEI
Daniel ARCAN
Eusebiu FIRFIRICA
Stefan SARAGEA
Cezar BARBU

Mihai ROTARU
Mircea POPESCU
Paul RUSU

Sebastian DEMETERCA
Gabriel Andrei NEAGU

Alexandra Teodora
MERLA

Daniel BARA
Cristian MATEI
Cozmin lonut URSU
Andrei PREDESCU
Andreea Francesca

Clasament Final Provizoriu
CNVC - Categorial |

Automobil

Mitsubishi Lancer Evo
Skoda Fabia Rally2
Audi RS3 LMS TCR
Skoda Fabia Rally2

Porsche 718 Clubsport
GT4

VW Golf GTI TCR

VW Golf IV DSL

VW Polo

VW Golf IV

Honda Civic EK4
Skoda Fabia

Mitsubishi Lancer Evo X

Seat Toledo

VW Golf V GTI BTCC
VW Golf IV

Peugeot 206RC

Seat Ibiza Cupra
Seat Ibiza

Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2

Dacia Logan
Citroen Saxo
Renault Clio Rally5
Renault Clio
Peugeot 206 RC
Renault Clio
Dacia Logan
Renault Clio 3 RS
Renault Clio 2 RS
BMW E30 318IS
Citroen C2 GT
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Clio 3 GT
Renault Twingo

Dacia Sandero
Peugeot 206 RC
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Clio

GC ‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

3b PF:102
3b PF:110
3a PF:81
3b PF:110
3a PF:82

3a PF:85
5b PF:175
4a PF:133
4a PF:122
6a PF:200
6b PF:240
3b PF:110

4a PF:137
3a PF:86
6a PF:203
6b PF:230
5b PF:178
5a PF:162
6b PF:242
6b PF:242

7b PF:304
7b PF:310
6b PF:242
7a PF:264
7a PF:273
7b PF:318
7a PF:284
6b PF:250
7a PF:272
5b PF:196
7a PF:270
6a PF:215
7b PF:368
7b PF:437
7b PF:346

7a PF:274
7b PF:296
7a PF:274
7a PF:274
7b PF:297

2:08,358
2:08,661
2:08,975
2:10,199
2:12,451

2:13,930
2:15,320
2:14,169
2:16,220
2:16,350
2:17,910
2:19,137

2:20,299
2:20,695
2:20,190
2:20,234
2:20,571
2:19,353
2:24,300
2:26,332

2:27,144
2:28,593
2:29,506
2:31,203
2:29,674
2:30,638
2:31,110
2:32,569
2:36,142
2:38,390
2:37,739
2:40,845
2:42,428
2:42,366
2:46,674

2:50,504
2:46,785
2:55,449
2:58,133
3:16,076

2:07,559
2:08,370
2:08,944
2:10,799
2:11,792

2:13,081
2:14,662
2:16,537
2:15,895
2:17,492
2:18,436
2:17,514

2:18,490
2:18,509
2:19,422
2:20,328
2:20,683
2:24,101
2:23,455
2:24,489

2:28,474
2:27,758
2:29,055
2:29,087
2:30,926
2:30,413
2:30,512
2:35,009
2:36,783
2:37,741
2:40,739
2:38,484
2:40,732
2:41,170
2:45,239

2:48,659
2:52,432
2:54,840
2:58,873
3:21,051

Timp
Realizat
4:15,917
4:17,031
4:17,919
4:20,998
4:24,243

4:27,011
4:29,982
4:30,706
4:32,115
4:33,842
4:36,346
4:36,651

4:38,789
4:39,204
4:39,612
4:40,562
4:41,254
4:43,454
4:47,755
4:50,821

4:55,618
4:56,351
4:58,561
5:00,290
5:00,600
5:01,051
5:01,622
5:07,578
5:12,925
5:16,131
5:18,478
5:19,329
5:23,160
5:23,536
5:31,913

5:39,163
5:39,217
5:50,289
5:57,006
6:37,127

Ecart

112,54km/k

01,114
02,002
05,081
08,326

11,094
14,065
14,789
16,198
17,925
20,429
20,734

22,872
23,287
23,695
24,645
25,337
27,537
31,838
34,904

39,701
40,434
42,644
44,373
44,683
45,134
45,705
51,661
57,008
1:00,214
1:02,561
1:03,412
1:07,243
1:07,619
1:15,996

1:23,246
1:23,300
1:34,372
1:41,089
2:21,210

PC

25

18

Doc.Nr. 5.3

‘ PA ‘TOT
25

18

134
416

Adrian COMAN
Mircea Darius VILSAN
Mircea AVRAMESCU

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA
Listata la: 14.04.2024 17:15:23 Afisatala

VW Golf GTI TCR
BMW 325i
VW Golf IV GTI

3a PF:80
5b PF:196
6a PF:201

2:15,115
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

13.04.2024 - 14.04.2024

Poz

Réasnov

Pilot

Niculae SORODOC

Pilot
Dominic MARCU

Sebastian SERBAN

s mm—n. b w—— v

e
. .
w © PR —— 7, U
“ I -~ PENTRL SPORT ..
L Ay
~ 1
- ]

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

Clasament Final Provizoriu

CNVC - Categorial |

Mansa 2

Mansa 2

2:03,290

2:42,342

Timp
Realizat

[ pPC

Timp
Realizat
4:06,638

5:22,664

Ecart

116,77km/F 25

1:16,026

Poz

g~ W NP

Nr

32
603
73
665
114

Pilot

Bogdan DUMA
Andrei GIRTOFAN
Sorin HUTANU
Andrei CASCAVAL
Bogdan TOMA

Automobil GC Mansa 1
777777777777 S uEuIﬂSwiﬂEpgrt - lk) PﬁF:?jQi -
CNVC - Categorial lll
Automobil GC Mansa 1
Tesla Model 3 Electric 2:03,348
Performance
Mini Cooper SE Electric  2:40,322
CNVC - Grupa 3
Automobil GC ‘ Mansa 1
Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 2:08,358
Skoda Fabia Rally2 3b PF:110 2:08,661
Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 2:08,975
Skoda Fabia Rally2 3b PF:110 2:10,199
Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 2:12,451
GT4
VW Golf GTI TCR 3aPF:85 2:13,930

()]

140
30

Bogdan MOLDOVAN

Ovidiu Septimiu
DULACIOIU
Alexandru SZEP

Adrian COMAN

Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 2:19,137

‘ Mansa 2

2:07,559
2:08,370
2:08,944
2:10,799
2:11,792

2:13,081
2:17,514

2:18,509

Timp
Realizat
4:15,917
4:17,031
4:17,919
4:20,998
4:24,243

4:27,011
4:36,651

4:39,204

Ecart

112,54km/F 25

01,114
02,002
05,081
08,326

11,094
20,734

23,287

18

15

12
10

Nr

Pilot

Florin ROSCA
Antonia loana TANASI
Andrei Florin PRECUP

‘ Mansa 2

2:16,537
2:15,895
2:18,490

Timp
Realizat
4:30,706
4:32,115
4:38,789

Ecart

106,39km/F 25

01,409

Poz

AW N R

Nr

94
58
132
39

134

Pilot

Razvan Dan GOSTA
lonut SIMON
Gheorghe BADEA
Mihai ROTARU

Mircea Darius VILSAN

VW Golf V GTI BTCC 3a PF:86 2:20,695
VW Golf GTI TCR 3a PF:80
CNVC - Grupa 4
‘ Automobil GC ‘ Mansa 1
VW Polo 4a PF:133 2:14,169
E VW Golf IV 4a PF:122 2:16,220
Seat Toledo 4a PF:137 2:20,299
CNVC - Grupa 5
‘ Automobil GC ‘ Mansa 1
VW Golf IV DSL 5b PF:175 2:15,320
Seat Ibiza Cupra 5b PF:178 2:20,571
Seat |biza 5a PF:162 2:19,353
BMW E30 318IS 5b PF:196 2:38,390
BMW 325i 5b PF:196

Director Sportiv

Tiberiu LUPSA
Listatala: 14.04.2024 17:15:23 Afisatala ...................

‘ Mansa 2

2:14,662
2:20,683
2:24,101
2:37,741

2:15,115

Timp
Realizat
4:29,982
4:41,254
4:43,454
5:16,131

Ecart

106,67km/t 25

11,272
13,472
46,149

4,5

Doc.Nr. 5.3
PA [TOT
PA |TOT

25
18

‘PA‘TOT
5 30
3 21
2 17

12
10
8

‘PA‘TOT
3 28
5 23
2 17
‘PA‘TOT
3 28
2 20

15
12
5 95
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

13.04.2024 - 14.04.2024

Poz

o g b WN PR

Réasnov

Nr

47
184
72
99

Pilot

Costin POPESCU
Alexandru CAZACU
Tudor LUCA

Silviu PARNUTA
Nicolas BENEA

Alexandra Maria
TESLOVAN

Artur LUCA
Stefan SARAGEA
Paul RUSU

Clasament Final Provizoriu

Automobil

Honda Civic EK4
Skoda Fabia
VW Golf IV
Peugeot 206RC
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2

Renault Clio Rally5
Renault Clio 3 RS
Dacia Sandero

CNVC - Grupa 6

GC ‘ Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

6a PF:200
6b PF:240
6a PF:203
6b PF:230
6b PF:242
6b PF:242

2:16,350
2:17,910
2:20,190
2:20,234
2:24,300
2:26,332

6b PF:242
6b PF:250
6a PF:215

2:29,506
2:32,569
2:40,845

2:17,492
2:18,436
2:19,422
2:20,328
2:23,455
2:24,489

2:29,055
2:35,009
2:38,484

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

Timp
Realizat
4:33,842
4:36,346
4:39,612
4:40,562
4:47,755
4:50,821

4:58,561
5:07,578
5:19,329

Ecart

PC

105,17km/F 25

02,504
05,770
06,720
13,913
16,979

24,719

18
15
12
10
8

Poz

© 00N O g b wWwN PP

[
= O

12
13
14
15
16

53
79
118
130
422
168
85
158
509
427
475

Pilot

Cosmin PETRE
Adrian COTEANU

Alexandru ANDREOIU

Alexandru MATEI
Daniel ARCAN
Eusebiu FIRFIRICA
Cezar BARBU
Mircea POPESCU

Sebastian DEMETERCA
Gabriel Andrei NEAGU

Alexandra Teodora
MERLA

Daniel BARA
Cristian MATEI
Cozmin lonut URSU
Andrei PREDESCU
Andreea Francesca
ROSCA

Niculae SORODOC

Automobil

Dacia Logan
Citroen Saxo
Renault Clio
Peugeot 206 RC
Renault Clio
Dacia Logan
Renault Clio 2 RS
Citroen C2 GT
Dacia Sandero
Renault Clio 3 GT
Renault Twingo

Dacia Sandero
Peugeot 206 RC
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Clio

Suzuki Swift Sport

CNVC - Grupa 7

GC ‘ Mansa 1
7b PF:304
7b PF:310
7a PF:264
7a PF:273
7b PF:318
7a PF:284
7a PF:272
7a PF:270
7b PF:368
7b PF:437
7b PF:346

2:27,144
2:28,593
2:31,203
2:29,674
2:30,638
2:31,110
2:36,142
2:37,739
2:42,428
2:42,366
2:46,674

7a PF:274
7b PF:296
7a PF:274
7a PF:274
7b PF:297

2:50,504
2:46,785
2:55,449
2:58,133
3:16,076

7b PF:379

Mansa 2

2:28,474
2:27,758
2:29,087
2:30,926
2:30,413
2:30,512
2:36,783
2:40,739
2:40,732
2:41,170
2:45,239

2:48,659
2:52,432
2:54,840
2:58,873
3:21,051

Timp
Realizat
4:55,618
4:56,351
5:00,290
5:00,600
5:01,051
5:01,622
5:12,925
5:18,478
5:23,160
5:23,536
5:31,913

5:39,163
5:39,217
5:50,289
5:57,006
6:37,127

Ecart

97,42km/h 25

00,733
04,672
04,982
05,433
06,004
17,307
22,860
27,542
27,918
36,295

43,545

43,599

54,671
1:01,388
1:41,509

A WN PR

[é)]

184
72
444
45

427
475

Pilot

Alexandru CAZACU
Tudor LUCA
Nicolas BENEA

Alexandra Maria
TESLOVAN

Gabriel Andrei NEAGU

Alexandra Teodora
MERLA

Andreea Francesca

Automobil

Skoda Fabia
VW Golf IV
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2

Renault Clio 3 GT
Renault Twingo

Renault Clio

CNVC - Juniori

GC ‘ Mansa 1
6b PF:240
6a PF:203
6b PF:242
6b PF:242

2:17,910
2:20,190
2:24,300
2:26,332

7b PF:437
7b PF:346

2:42,366
2:46,674

7b PF:297 3:16,076

Mansa 2

2:18,436
2:19,422
2:23,455
2:24,489

2:41,170
2:45,239

Timp
Realizat
4:36,346
4:39,612
4:47,755
4:50,821

5:23,536
5:31,913

6:37,127

Ecart

PC

104,22km/F 25

03,266
11,409
14,475

47,190
55,567

18
15
12

10

Doc.Nr. 5.3
‘PA‘TOT
3 28
5 23
2 17
12
10
8
6
4
‘PA‘TOT
5 30
2 20
3 18
12
10
8
6
4
2
1
‘PA‘TOT
5 30
3 21
2 17
12
10
8
6

Director Sportiv
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Listatala: 14.04.2024 17:15:23 Afisatala ...................

Pagina 8 din 12



e .
TR L]
= CRASNOV./ B
R ey |
(- Pk =)

- PENTRL SPORT ..
W ererrs amtnt o o b0 S

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

13.04.2024 - 14.04.2024

Clasament Final Provizoriu

Réasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Debutanti
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:242 2:24,300  2:23,455  4:47,755 100,09km/F 25 5 30
2 422 Daniel ARCAN Renault Clio 7b PF:318 2:30,638  2:30,413  5:01,051 13296 18 3 21
3 425 Paul RUSU Dacia Sandero 6a PF:215 2:40,845  2:38,484  5:19,329 31,574 15 15
4 509 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero 7b PF:368 2:42,428  2:40,732 5:23,160 35,405
5 427 Gabriel Andrei NEAGU  Renault Clio 3 GT 7b PF:437 2:42,366  2:41,170 5:23,536 35,781 12 12
6 475 Alexandra Teodora Renault Twingo 7b PF:346 2:46,674  2:45,239  5:31,913 44,158 10 10
MERLA
7 426 Daniel BARA Dacia Sandero 7aPF:274 2:50,504  2:48,659  5:39,163 51,408 8 8
8 454 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7aPF:274 2:55,449  2:54,840 5:50,289 1:02,534 6 6
9 438 Andrei PREDESCU Dacia Sandero 7a PF:274 2:58,133  2:58,873 5:57,006 1:09,251 4 4
10 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 3:16,076  3:21,051  6:37,127 1:49,372 2 2
_ _ _ ROSCA o ____________
416 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 6a PF:201 - - 2 2
432 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7b PF:379 - -
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 2:08,975 2:08,944  4:17,919 111,66km/F 25 5 30
2 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 2:12,451 2:11,792  4:24,243 06,324 18 3 21
GT4
3 140 Bogdan MOLDOVAN VW Golf GTI TCR 3aPF:85 2:13,930 2:13,081 4:27,011 09,092 15 2 17
4 74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC 3aPF:86 2:20,695 2:18,509  4:39,204 21,285 12 12
87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 - -
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
| Realizat
1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 2:08,358  2:07,559  4:15,917 112,54km/r12,5 2,5 15
2 603 Andrei GIRTOFAN Skoda Fabia Rally2 3b PF:110 2:08,661 2:08,370  4:17,031 01,114
3 665 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia Rally2 3b PF:110 2:10,199  2:10,799  4:20,998 05,081
4 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 2:19,137  2:17,514  4:36,651 20,734 9 15 10,5
DULACIOIU
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 2:14,169  2:16,537  4:30,706 106,39km/F 25 3 28
2 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 2:16,220  2:15,895  4:32,115 01,409 18 5 23
~ 3 64 Andrei Florin PRECUP  SeatToledo 4aPF:137 2:20,299  2:18,490  4:38,789 08,083 15 2 17
CNVC - Clasa 5a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5a PF:162 2:19,353  2:24,101  4:43,454 101,6km/h 125 2,5 15

Director Sportiv
Tiberiu LUPSA

Listatala: 14.04.2024 17:15:24 Afisatala ...................
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

13.04.2024 - 14.04.2024

Réasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat | PC PA |TOT
Realizat |
1 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:175 2:15,320 2:14,662  4:29,982 106,67km/F 25 3 28
2 58 lonut SIMON Seat Ibiza Cupra 5b PF:178 2:20,571 2:20,683 4:41,254 11,272 18 2 20
3 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5b PF:196 2:38,390 2:37,741 5:16,131 46,149 15 15
134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 2:15,115 - - 45 5 95
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 2:16,350 2:17,492 4:33,842 105,17km/F 25 5 30
2 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 2:20,190 2:19,422  4:39,612 05,770 18 3 21
-3 425 PaulRUSU Dacia Sandero ~ 6aPF:215 2:40,845  2:38,484 519,329 45487 15 15
- LELGiMiE;egA\ilRéMESQU ~ VWGolfiveTt ~ 6aPF200 - -2 2
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 184 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 6b PF:240 2:17,910 2:18,436 4:36,346 104,22km/r 25 5 30
2 99 Silviu PARNU]’A Peugeot 206RC 6b PF:230 2:20,234 2:20,328 4:40,562 04,216 18 2 20
3 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2 6b PF:242 2:24,300 2:23,455 4:47,755 11,409 15 3 18
4 45 Alexandra Maria Peugeot 208 R2 6b PF:242 2:26,332  2:24,489 450,821 14,475 12 12
TESLOVAN
5 673 Artur LUCA Renault Clio Rally5 6b PF:242 2:29,506 2:29,055 4:58,561 22,215
6 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 6b PF:250 2:32,569  2:35,009 5:07,578 31,232 10 10
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7aPF:264 2:31,203  2:29,087 5:00,290 95,91km/h 25 5 30
2 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7aPF:273 2:29,674  2:30,926 5:00,600 00,310 18 3 21
3 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7a PF:284 2:31,110 2:30,512 5:01,622 01,332 15 2 17
4 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 2:36,142 2:36,783 5:12,925 12,635 12 12
5 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT 7a PF:270 2:37,739 2:40,739 5:18,478 18,188 10 10
6 426 Daniel BARA Dacia Sandero 7aPF:274 2:50,504  2:48,659  5:39,163 38,873 8 8
7 454 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7aPF:274 2:55,449  2:54,840 550,289 49,999 6 6
8 438 Andrei PREDESCU Dacia Sandero 7a PF:274 258,133  2:58,873 557,006 56,716 4 4

Clasament Final Provizoriu

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

Director Sportiv Pagina 10 din 12
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

13.04.2024 - 14.04.2024

Clasament Final Provizoriu

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

Réasnov Doc.Nr. 5.3
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:27,144  2:28,474 455,618 97,42km/h 25 5 30
2 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:310 2:28,593  2:27,758 456,351 00,733 18 3 21
3 422 Daniel ARCAN Renault Clio 7b PF:318 2:30,638  2:30,413 5:01,061 05433 15 2 17
4 509 Sebastian DEMETERCA Dacia Sandero 7b PF:368 2:42,428 2:40,732 5:23,160 27,542
5 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:437 2:42,366 2:41,170 5:23,536 27,918 12 12
6 475 Alexandra Teodora Renault Twingo 7b PF:346 2:46,674  2:45,239  5:31,913 36,295 10 10
MERLA
7 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7b PF:296 2:46,785  2:52,432  5:39,217 43,599 8 8
8 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 3:16,076  3:21,051 6:37,127 1:41,509 6 6
___ROSCA_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _______________________
432 Niculae SORODOC ~ Suzuki Swift Spot ~ 7bPF379 -
CNVCI - Open
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:41,076  2:42,829  2:41,076 89,4km/h 25 25
2 220 Dan Cornel NIRISTEANU Dacia 1310 122 2:50,367  2:51,563  2:50,367 09,291 18 18
3 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:00,205  3:54,089 3:00,205 19,129 15 15
4 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 3:06,462  3:06,562  3:06,462 25,386 13,2 13,2
5 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:06,539  3:07,867 3:06,539 25463 10 10
6 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 MLS 122 3:08,048 3:06,908 3:06,908 25,832 8 8
CNVCI - Categoria 11
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
717 27087An7drei7R9TA7RU7 - 7Daicia71390 777777 I} 27 N 35)666% 73:96,5627 73:076,4762771231(mih 7257 B 7257
CNVCI - Categoria 12
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:41,076  2:42,829  2:41,076 89,4km/h 25 25
2 220 Dan Cornel NIRISTEANU Dacia 1310 122 2:50,367  2:51,563  2:50,367 09,291 18 18
3 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:00,205  3:54,089  3:00,205 19,129 15 15
4 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:06,539 3:07,867 3:06,539 25,463 12 12
5 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 MLS 122 3:08,048 3:06,908 3:06,908 25,832 10 10
CNVCI - Clasa 2
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA |TOT
Realizat
1 220 Dan Cornel NIRISTEANU Dacia 1310 122 2:50,367 2:51,563 2:50,367 84,52km/h 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 3:00,205 3:54,089 3:00,205 09,838 18 18
3 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 3:06,462 3:06,562 3:06,462 16,095 15 15
4 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:06,539 3:.07,867 3:06,539 16,172 12 12
5 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 MLS 122 3:08,048 3:06,908 3:06,908 16,541 10 10
CNVCI - Clasa 3
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:41,076  2:42,829  2:41,076 89,4km/h 25 25

Director Sportiv
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul National Masters de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Rasnov powered by PRO-X

13.04.2024 - 14.04.2024 . . .
Clasament Final Provizoriu

Réasnov Doc.Nr. 5.3
Dacia Revival

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA \TOT
Realizat
1 50 Lucian RADUT Dacia Nova Dacia Revi 2:32,559  2:30,078  2:30,078 191,9km/h 25 5 30
2 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 2:44,770  2:42,751  2:42,751 12,673 18 3 21
3 858 Marian PAUN Dacia 1300 Dacia Revi 2:44,201  2:44,952  2:44,201 14,123 15 2 17
4 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 2:45,801  2:45,805  2:45,801 15,723 12 12
PETROSANU
5 812 Dan SPUDERKA Renault 12 Alpine Dacia Revi 2:50,865  2:52,021  2:50,865 20,787 10 10
6 807 Mihai POP Dacia 1310 Dacia Revi 2:54,891  2:57,096  2:54,891 24,813 8 8
7 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 3:06,462  3:06,562  3:06,462 77,23km/h 6 6
8 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:06,539  3:.07,867 3:06,539 00,077 4 4
Dacia Revival - Grupa DR1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 208 Andrei ROTARU Dacia 1300 112 3:06,462  3:06,562  3:06,462 77,23km/h 18 2 20
2 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 3:06,539  3:.07,867 3:06,539 00,077 15 3 18
Dacia Revival - Grupa DR2
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 858 Marian PAUN Dacia 1300 Dacia Revi 2:44,201 2:44,952 2:44,201 175,3%m/F 18 3 21
~ 2 807 MihaiPOP Dacia1310 Dacia Revi 2:54,891  2:57,096  2:54,891 10,690 15 2 17
Dacia Revival - Grupa DREvo
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 50 Lucian RADUT Dacia Nova Dacia Revi 2:32,559  2:30,078  2:30,078 191,9km/h 25 5 30
2 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 2:44,770  2:42,751  2:42,751 12673 18 3 21
3 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 2:45,801  2:45,805  2:45,801 15,723 15 2 17
PETROSANU
Dacia Revival - Grupa DR5
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
~ 1 812 Dan SPUDERKA  Renault12 Alpine ~ DaciaRevi 2:50,865  2:52,021  2:50,865 168,55km/r 15 2 17
Clasa Nationala Dacia
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 220 Dan Cornel NIRISTEANU Dacia 1310 122 2:50,367  2:51,563  2:50,367 84,52km/h 25 25
2 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 MLS 122 3:08,048  3:06,908  3:06,908 16,541 18 18
Clasa Nationala Dacia Gr 1.5
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 MLS 122 3:08,048  3:06,908  3:06,908 77,04km/h 25 25
Clasa Nationald Dacia Gr C
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 220 Dan Cornel NIRISTEANU Dacia 1310 122 2:50,367  2:51,563  2:50,367 84,52km/h 25 25
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